SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA NOMEAÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR - 2023

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

A Secretaria Municipal de Educação torna público o Resultado Final Definitivo do Processo

Seletivo, instaurado pelo Edital nº 01/2023, para nomeação de Diretor e Vice-Diretor da Rede Municipal

de Ensino.

N°
 INSC. UNIDADE DE ENSINO NOME DO CANDIDATO

CARGO

PLEITEADO
PONTUAÇÃO

1 026 EMEF ADEVALDO NASC. DOS SANTOS RENATA PEREIRA DO NASCIMENTO LEAL DIREÇÃO 0,75

2 007 EMEF ALFREDO BALKO JARDEL BISPO DA SILVA DIREÇÃO 0,75

3 017 EMEF ALFREDO BALKO LAURINÉSIA PEREIRA DE SOUSA DIREÇÃO 2,5

4 039 EMEF ALFREDO BALKO POLIANA VAZ DA MATA DIREÇÃO 0,75

5 011 EMEF DONATO DE ANDRADE WEZILAINE CABRAL DE SOUZA DIREÇÃO 4,25

6 046 EMEF DONATO DE ANDRADE CRISTIANE ALVES SOUZA VICE-DIREÇÃO 0,75

7 032 EMEF EDUCANDÁRIO MARIA GONTIJO RENATO BARBOSA LIMA DIREÇÃO 0,75

8 048 EMEF EDUCANDÁRIO MARIA GONTIJO FERNANDA LIMA DIREÇÃO 1,0

9 050 EMEF EDUCANDÁRIO MARIA GONTIJO JECONIAS SOUZA LEITE DIREÇÃO 1,0

10 006 EMEF ELCIONE BARBALHO DAYANE ALELUIA VICE-DIREÇÃO 0,75

11 012 EMEF ELCIONE BARBALHO MARYELZA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA VICE-DIREÇÃO 3,25

12 019 EMEF ELCIONE BARBALHO PLÍNIO MIGUEL MÜLLER DIREÇÃO 2,75

13 023 EMEF ELCIONE BARBALHO CARLINDO CASTRO DOS SANTOS DIREÇÃO 4,5

14 035 EMEF ELCIONE BARBALHO MARIA APARECIDA DE ASSIS VICE-DIREÇÃO 3,0

15 009 EMEF Mª ANALHA DO NASCIMENTO SANTOS GILSON ANTÔNIO ANDRADE DE MORAIS DIREÇÃO 4,25

16 047 EMEF Mª ANALHA DO NASCIMENTO SANTOS NILZILENE SANTIAGO DOS SANTOS DIREÇÃO 1,0

17 024 EMEF PRÓ-MULHER EDITE RODRIGUES CANTANHEDE VICE-DIREÇÃO 1,25

18 025 EMEF PRÓ-MULHER MARINÊS COLOMBELLI HORNICK VICE-DIREÇÃO 2,25

19 028 EMEF PRÓ-MULHER REGIANE GONÇALVES PARODO DOMINGUES DIREÇÃO 1,75

20 041 EMEF PRÓ-MULHER WELTER DE JESUS SILVA DIREÇÃO 0,75

21 003 EMEF SAMUEL NAVA JOILDA PRIMO DE SOUSA RIBEIRO VICE-DIREÇÃO 1,0

22 029 EMEF SAMUEL NAVA SUYLENE SOUZA CERQUEIRA DIREÇÃO 3,5

23 036 EMEF SAMUEL NAVA NUBYA DANIELLE MIRANDA DE MOTAS DIREÇÃO 0,5

24 037 EMEF SAMUEL NAVA AURÉLIA LOIOLA BARNOSA VICE-DIREÇÃO 1,0

25 004 EMEF SANTO ANTÔNIO ERIKA RAMOS RODRIGUES VICE-DIREÇÃO 1,75

26 015 EMEF SANTO ANTÔNIO WESILEY DOS SANTOS CARVALHO DIREÇÃO 0,5

27 018 EMEF SANTO ANTÔNIO HALANNA CRISTHYELLE RAMIRES LAGARES VICE-DIREÇÃO 1,0

28 027 EMEF SANTO ANTÔNIO SILVIA SANDRA GORGES DIREÇÃO 2,25

29 020 EMEI CHAPEUZINHO VERMELHO LAYLLA CAROLINE BORGES FEITOSA DIREÇÃO 1,0

30 022 EMEI CHAPEUZINHO VERMELHO MÁRCIA DE ÁVILA B. M. DE AQUINO DIREÇÃO 1,75

31 031 EMEI CHAPEUZINHO VERMELHO LUZÉLIA ARAÚJO DE MELO DIREÇÃO 1,25

32 014 EMEI DEUSA ROCHA OLGA ABREU BARBOSA DIREÇÃO 4,25

33 016 EMEI DEUSA ROCHA WANA ALVES DA SILVA DIREÇÃO 1,0

34 021 EMEI DEUSA ROCHA GLEYCIMARA PEREIRA BORGES DIREÇÃO 1,0

35 030 EMEI JOANA DE ÂNGELIS JORCELINA TELES DE OLIVEIRA DIREÇÃO 2,0

36 042 EMEI JOANA DE ÂNGELIS ELIANE SOARES PEREIRA DIREÇÃO 1,25

37 049 EMEI JOANA DE ÂNGELIS SILVANA COELHO LIMA DIREÇÃO 1,0

38 002 EMEI MACHADO DE ASSIS ELISSANDRA SILVA SOUSA DIREÇÃO 2,25

39 034 EMEI MACHADO DE ASSIS KELYSSANE LOURENÇO BRAGA DIREÇÃO 5,0

40 044 EMEI MACHADO DE ASSIS JAQUELINE VIVEIRA FERREIRA MACHADO DIREÇÃO 0,75

                              Tucumã-PA, 28 de dezembro de 2023.

JOEL JOSÉ CORRÊA PRIMO

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 003/2021

41 001 EMEI PROF.ª ALCINA FERREIRA DA SILVA DANIELA MOREIRA  PEREIRA DIREÇÃO 2,75

42 005 EMEI PROF.ª ALCINA FERREIRA DA SILVA ROSENEIDE DE OLIVEIRA MÜLLER DIREÇÃO 2,25

43 008 EMEIF MARIA CAROLINA DE JESUS LINDOMAR GOMES LIMA DIREÇÃO 5,25

44 038 EMEIF MARIA CAROLINA DE JESUS IRAMILTON PEREIRA DE SOUSA DIREÇÃO 0,75

45 010 EMEIF PROF.ª  BEATRIZ DE MOURA ARIAS LINDINALVA APARECIDA G.  PARODO DIREÇÃO 5,0

46 013 EMEIF PROF.ª  BEATRIZ DE MOURA ARIAS KARINE DE FREITAS MENDONÇA VICE-DIREÇÃO 1,0

47 033 EMEIF PROF.ª  BEATRIZ DE MOURA ARIAS MARIA LÚCIA CUNHA DA SILVA DIREÇÃO 0,75

48 043 EMEIF PROF.ª BEATRIZ DE MOURA ARIAS CLAUDENORA DE OLIVEIRA DIREÇÃO 0,75

49 045 EMEIF PROF.ª BEATRIZ DE MOURA ARIAS ADRIANA LUCINDA DA COSTA VICE-DIREÇÃO 1,25